



Grann'is Danmark ApS

Bjerringbrovej 68
2610 Rødovre
CVR-nr. 42109827

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2023

Noveed Mian Nawaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grann'is Danmark ApS

Bjerringbrovej 68

2610 Rødovre

CVR-nr.: 42109827

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Noveed Mian Nawaz, direktør

Umair Iqbal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af is, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabet realiseret et underskud på 18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt og ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens overbevisning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		174.583	101.916
Personaleomkostninger	1	(194.079)	(188.845)
Driftsresultat		(19.496)	(86.929)
Andre finansielle omkostninger	2	(3.542)	(7.612)
Resultat før skat		(23.038)	(94.541)
Skat af årets resultat	3	5.010	19.164
Årets resultat		(18.028)	(75.377)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(18.028)	(75.377)
Resultatdisponering		(18.028)	(75.377)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Deposita		39.300	39.300
Finansielle aktiver	4	39.300	39.300
Anlægsaktiver		39.300	39.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.597	18.635
Udskudt skat		24.174	19.164
Tilgodehavender		49.771	37.799
Likvide beholdninger		22.726	6.374
Omsætningsaktiver		72.497	44.173
Aktiver		111.797	83.473

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(93.405)	(75.377)
Egenkapital		(53.405)	(35.377)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	62.329
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		141.829	26.630
Anden gæld		16.373	22.891
Kortfristede gældsforpligtelser		165.202	118.850
Gældsforpligtelser		165.202	118.850
Passiver		111.797	83.473

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(75.377)	(35.377)
Årets resultat	0	(18.028)	(18.028)
Egenkapital ultimo	40.000	(93.405)	(53.405)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	192.375	187.496
Andre omkostninger til social sikring	1.704	1.325
Andre personaleomkostninger	0	24
	194.079	188.845
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.824	1.029
Renteomkostninger i øvrigt	1.718	6.583
	3.542	7.612

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(5.010)	(19.164)
	(5.010)	(19.164)

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	39.300
Kostpris ultimo	39.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.300

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges den 01.03.2025, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 237.600 kr. pr. 31.12.2022.
